
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 4/2020 - SEAGRI/GAB/CPL Brasília-DF, 05 de junho de 2020.

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO
DISTRITO FEDERAL – SEAGRI/DF

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS 01/2020

 

A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO
DISTRITO FEDERAL – SEAGRI/DF torna público que ALTERA a data de recebimento dos envelopes de
propostas e habilitação da TOMADA DE PREÇOS 01/2020, Processo nº 00070-0016640/2018-18 (SEI),
referente ao item 1.2.1.3 do Edital para 24/06/2020, a serem entregues no PROTOCOLO CENTRAL do
Edi<cio Sede da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural –
SEAGRI-DF, térreo, Parque Estação Biológica, Asa Norte, Brasília/DF, das 8h às 12h ou das 13h às 17h.
Informamos que a digitalização se dará após abertura e visto da documentação que ocorrerá na
sessão pública, com previsão de abertura do certame para 25/06/2020. OBJETO: A presente licitação
tem como objeto, Contratação de pessoa jurídica para a aquisição e instalação de sistema autônomo
individual de tratamento de esgoto doméstico.

Brasília-DF, 05  de junho de 2020.

 

Natanael Félix dos Santos

Comissão Permanente de Licitação

Presidente

Documento assinado eletronicamente por NATANAEL FELIX DOS SANTOS - Matr.1661701-0,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 05/06/2020, às 11:01, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 41364280 código CRC= 1010E32A.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914 - DF

(61)3051-6344



00070-00016640/2018-18 Doc. SEI/GDF 41364280


